PAGE

08.06.2021г.№52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХУДОЕЛАНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВЫПУСКНОГО БАЛА, ДНЯ МОЛОДЕЖИ
С целью проведения выпускного бала в МКОУ Худоеланская СОШ, МКОУ Худоеланская ООШ, праздника дня молодежи на территории Худоеланского муниципального образования, руководствуясь ст.40  Устава  Худоеланского муниципального образования  администрация Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать торжественное проведение выпускного бала для выпускников 9-11х классов:

1.1. МКОУ Худоеланская СОШ – 25 июня 2021г.
1.2. МКОУ Худоеланская ООШ – 19 июня 2021г.
2.Организовать проведение праздника День молодежи – 27 июня 2021г.

2. Возложить ответственность за организованное проведение торжественных, праздничных мероприятий, противопожарную безопасность на руководителей учреждений.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Вестнике Худоеланского сельского поселения» и размещению на сайте в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                       И.Д. Ботвенко